平成22年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

修正の理由

 住設環境機器事業において主力の浄化槽製品が市場の低迷により販売数量が計画を下回り、販売価格も競争激化で値
下げが拡大し、システムバス製品においても販売台数が計画を下回る状況が続いておりますので、コスト低減に努力して
いるものの固定費負担を吸収できず、営業損益、経常損益、当期純損益とも予想を下回ることとなりました。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、 今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年9月13日
各 位

上場会社名 ニッコー株式会社

代表者 代表取締役社長 吉田  誠

（コード番号 5343）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 管理部門統括部長 金田 滋一

（TEL 076-276-2121）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成21年12月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,600 △330 △300 △350 △18.68

今回発表予想(B) 18,200 △750 △720 △780 △41.62

増減額(B-A) △1,400 △420 △420 △430

増減率(%) △7.1 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

17,063 △2,322 △2,223 △2,303 △122.84